


Dodávateľ: MIRA OFFICE 	MIRA OFFICE S.R.O. Tullipánova 6 93701 Želiezovce Stredisko: Levice 105 Červenej armády 22	IČO: 36761176 IČ DPH: SK2022354598 DIČ: 2022354598 Banka: Slovenská sporiteľňa IBAN: SK81 0900 0000 0002 2283 7033 SWIFT: GIBASKBX Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664
	KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM	

Faktúra č. 1521114910

Zákazka/objednávka: Dátum splatnosti: 28.11.2021 Forma úhrady: prevod. príkaz Dátum vystavenia: 18.11.2021 Dátum dodania: 18.11.2021 Miesto určenia: Stredná odborná škola technická 935 28 SOŠ technická Tlmače Kozmálovská cesta 9 Telefón: 036 6341981, 036 6342051	Odberateľ: <div style="border: 1px solid gray; padding: 5px; background-color: #f0f0f0;"> Stredná odborná škola technická SOŠ technická Kozmálovská cesta 9 935 2 Tlmače </div> IČO: 17050308 IČ DPH: DIČ: 2021041891
--	--

EAN	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom
Označenie								RP
	Mydlo tekuté 5L DIME	KS	2,00	3,2000	6,40	20%	1,28	7,68 €
7824323	Mydlo tekuté 5L DIME							
Základ a hodnota DPH 20% :					6,40		1,28	
S P O L U :			2,00		6,40		1,28	7,68 €
RP celkom:		0,00						
Suma k úhrade (zaokrúhlene) :								7,68 €

Rekapitulácia DPH	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
		20%	6,40	1,28
	SPOLU		6,40	1,28

MIRA OFFICE S.R.O.
 ŽELIEZOVCE
 93701
 4598

Váha brutto (kg) : 11,000 Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Kminiaková Andrea Tovar vydal: Tovar prevzal:

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka c.19718/N.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ

za každý deň oneskorenia zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

MIRA OFFICE s.r.o. plní povinnosti spätného odberu, zhodnotenia a recyklácie odpadov z obalov v súlade s platnou legislatívou prostredníctvom oprávnenej organizácie NATUR-PACK, a.s. pod certifikačným číslom 01208.

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 24-11-2021	
Číslo záznamu: 1348/2021	Číslo spisu: SOŠT-1/2021
Prílohy:	Vybavuje: VE

Vytvorené v systéme Nautilus - ©NRSYS-software


Strana č. 1 / 1

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

DIGI
S L O V A K I A

DIGI SLOVAKIA, s.r.o., Röntgenova 26, 851 01 Bratislava, zapísaná v Obchodnom registri Okr. súdu Bratislava 1, Oddiel: Sro Vložka č.: 24813/B, IČO: 35 701 722, DIČ: 2020356503, IČ DPH: SK2020356503
IBAN: SK19 0200 0000 0000 0121 6858, SWIFT: SUBASKBX

FAKTÚRA ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY

ÚDAJE POTREBNÉ NA ÚHRADU:	FAKTURAČNÉ ÚDAJE:	VAŠE IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE:
SUMA NA ÚHRADU: 11.10 €	DÁTUM DODANIA SLUŽBY: 22.11.2021	ODBERATEĽ
DÁTUM SPLATNOSTI: 10.12.2021	DÁTUM VYHOTOVENIA: 22.11.2021	SoŠ Tlmače
VARIABILNÝ SYMBOL: 30925643	ČÍSLO FAKTÚRY: 2111192785	Kozmálovská cesta 9
ŠPECIFICKÝ SYMBOL: 2111192785	ČÍSLO ZMLUVY: 30925643	93521 Lipník
SLSP: SK37 0900 0000 0051 4353 1813		IČO: 17050308
ING: SK98 7300 0000 0090 0002 7060		DIČ:
VÚB: SK19 0200 0000 0000 0121 6858		IČO DPH:
TATRA BANKA: SK05 1100 0000 0026 2911 6253		

PREHĽAD VAŠICH POPLATKOV				
Pravidelné poplatky	Počet	Jedn. cena bez DPH	Obdobie	Spolu s DPH
SATELIT Štandard	1	8.00 €	01.12.2021 - 31.12.2021	9.60 €
Nájom Koncového zariadenia - prvé	1	1.25 €	01.12.2021 - 31.12.2021	1.50 €

SADZBA DPH	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20%	9.25 €	1.85 €	11.10 €
CELKOM ZA FAKTUROVANÉ OBDOBIE			11.10 €
Z TOHO UHRADENÉ			0.00 €
NEDOPLATOK ZA PREDCHÁDZAJÚCE OBDOBIE			0.00 €

CELKOVÁ SUMA NA ÚHRADU: 11.10 €

Služba je fakturovaná na mesiac vopred. Pri úhrade faktúry je potrebné uviesť Váš Variabilný symbol.

UŽITOČNÉ INFORMÁCIE ZÁKAZNICKÁ LINKA: 0850 211 112

VÁŽENÝ ZÁKAZNÍK, NA TELEFÓNOM ČÍSLE 0850 211 112 VÁM POSKYTNEME VŠETKY INFORMÁCIE K VAŠIM FAKTÚRAM, AKO AJ K PRODUKTOM A SLUŽBÁM DIGI SLOVAKIA. K DISPOZÍCII SME VÁM POČAS PRACOVNÝCH DNÍ OD 8:00 DO 21:00 HOD. A POČAS VÍKENDOV A SVIATKOV OD 09:00 DO 17:00 HOD.

**ROZŠÍRENÁ PONUKA
PROGRAMOV
V BALÍKU PREMIUM**



k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 24 -11- 2021	
Číslo zápisu:	Číslo spisu:
1270/2021	SOŠTF-1/2021
Prílohy:	Vybavuje:
	VE

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

TOMA - hutný materiál s.r.o.
Hronská 4
934 01 Levice
SR

IČO: 36567469
DIČ: 2021937478
IČ DPH: SK2021937478

mobil: 036 - 6227867
tel.: 036 - 6227867
fax: 036 - 6313018
e-mail: tomaslovakia@stonline.sk
www:



Spoločnosť zapísaná v OR Okr. súdu v Nitre - Oddiel: Sro, Vložka č.: 16107/N

Faktúra

FV2100209

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):

Odberateľ

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9
935 28 Tímače
SR

Platba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 23.11.2021	konštantný: 0008
splatnosti: 07.12.2021	variabilný: 2100209
dodania: 23.11.2021	špecifický:

Konečný príjemca IČO: 17050308
DIČ: 2021041891
IČ DPH:

Bankový účet TABA
číslo: 2627765305 / 1100
IBAN: SK12 1100 0000 0026 2776 5305 SWIFT: TATRSKBX

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tímače
SR

Označenie dodávky	Katológ. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
l.pl. 25/6 11 373.00 72149110		10,00 m	0,83	20	8,33	1,67	10,00
l.pl. 30/6 dl. 6,10 m 1,18kg 72149110		2,00 m	1,67	20	3,33	0,67	4,00
jk-30/30/2 11 343 1,76 kg 73066192		6,00 m	3,61	20	21,65	4,33	25,98
Rez. kar. rox. D, 4Hr., do 15 mm	5sk	10,00 ks	0,17	20	1,67	0,33	2,00

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	34,98	7,00	41,98
SPOLU	34,98	7,00	41,98

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00
Spolu na úhradu: 41,98 €
Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 41,98



PAY by square

TOMA - hutný materiál s.r.o.
Hronská 4, 934 01 Levice
IČO: 36 567 469 IČ DPH: SK2021937478

Pečiatka a podpis

k úhrade

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače

Dátum: 24 - 11 - 2021

Číslo záznamu: 1319/2021
Číslo spisu: SOST-1/2021
Prílohy: Vybavuje: VE



KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

FAKTÚRA

21063

Mgr. Andrej Budai - Listuj.sk

Mochovská 14

93405 Levice

Slovenská republika

IČO: 43434649

DIČ: 1075808866

Neplatca DPH

TELEFÓN: 0903671087

EMAIL: info@leviceonline.sk

WEB: http://www.leviceonline.sk

IBAN: SK15 8360 5207 0042 0210 6346

SWIFT: BREXSKBX

BANKA: mBank S.A., pobočka zahraničnej banky

Forma úhrady: peňažný prevod

Variabilný symbol: 21063

Konštantný symbol: 0308

Odberateľ

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9

935 28 Tlmače

Slovenská republika

IČO: 17050308

Dátum vystavenia

15.11.2021

Dátum dodania

15.11.2021

Dátum splatnosti

30.11.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Realizácia videa o jednotlivých odboroch Strednej odbornej školy technickej v Tlmačoch.	1	ks	250,00	250,00
Spolu:				250,00

k úhrade

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 22 -11- 2021

Číslo zápisu:

1345/2021

Číslo spisu:

SCSFT-1/2021

Prílohy:

Vybavuje:

VE

Vyhotožil:

M

w

Andrej Budai

Prevzal:

Celková suma:

250,00 EUR

Uhradené zálohami:

0,00 EUR

Zostáva uhradiť:

250,00 EUR

K úhrade:

250,00 EUR

dvestopät'desiat eur

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM



IČO: 35692715
 IČ DPH: SK2020323943
 DIČ: 2020323943
 Panónska 42
 85101 Bratislava ,Slovakia

FAKTÚRA / VARIABILNÝ SYMBOL : 2211059972

AGEM COMPUTERS, spol.s r.o.

Spoločnosť je zapísaná v OR OS BA I. odd Sro, vl.č. 11206/B
 Dátum dodania: 19/11/2021 Dátum splatnosti: 19/11/2021
 Dátum vystavenia: 19/11/2021 Forma úhrady: Hotovosť



TABA EUR SK68 1100 0000 0026 2525 3840 SWIFT TATRSKBX
 SLSP EUR SK12 0900 0000 0001 7713 4397 SWIFT GIBASKBX
 SUBA EUR SK05 0200 0000 0018 9383 4356 SWIFT SUBASKBX

Dodacia adresa:

**Stredná odborná škola technická, Kozmálovská
 cesta 9, Tlmače**
 Kozmalovska cesta 9
93521 Tlmače-Lipník
 Slovakia

Tel: +421902764 178

Odberateľ: 286041606

**Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9,
 Tlmače**

Kozmalovska cesta 9 , 93521 Tlmače-Lipník , Slovakia

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Kód	Popis	Množstvo MJ	Cena/MJ bez DPH	DPH %	Spolu
6002560 Rec. poplatok : 0.18 EUR	INTENSO 1TB MemoryStation black 2,5" Autor. poplatok : 2.15 EUR	1 Ks	35,90	20	35,90
AD.HDMI-VGA	SBOX Adaptér HDMI samec/VGA samica	2 Ks	5,00	20	10,00
PP6-30M	PATCH KABEL FTP cat.6, 30m gray	3 Ks	6,25	20	18,75
W2 Rec. poplatok : 0.05 EUR	NETIS W2 wifi 300Mbps AP/router, 4xLAN, 1xWAN 2ant	5 Ks	7,70	20	38,50
3403450 Rec. poplatok : 0.05 EUR	INTENSO Micro SDHC karta 4GB Class4 Autor. poplatok : 0.14 EUR	2 Ks	2,29	20	4,58
3413490 Rec. poplatok : 0.05 EUR	INTENSO Micro SDXC karta 64GB Class10 Autor. poplatok : 0.29 EUR	2 Ks	4,90	20	9,80
A-HDMI-VGA-001	Redukcia Samec HDMI na Samica VGA	2 Ks	3,62	20	7,24
PLUG3UP6/50	GEMBIRD Konektor RJ45 cat. 5e UTP netienený	50 Ks	0,06	20	3,00
	Dopravné náklady	1	2,30	20	2,30

Tovar je predávaný s výhradou vlastníckeho práva - do jeho úplného zaplataenia zostáva majetkom AGEM COMPUTERS spol.s r.o.

DPH 20 % 26,01 EUR
 Základ pre DPH 20 % 130,07 EUR

Spolu 156,08 EUR

k úhrade

K úhrade 156,08 EUR

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 22 -11- 2021	
Číslo zápisu: 1314/2021	Číslo spisu: SOŠT-1/2021
Prílohy:	Vybavuje: VE

Prevzal:

Č.OP.:

Podpis:



Odozdal:

DPD Home

Vystavil:

Katarina Strakova



katarina.strakova@agem.sk
 +421232132010



FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD F21202852

VERLAG DASHÖFER	Verlag Dashöfer, vydavateľstvo, s.r.o. Železničarska 13 814 99 Bratislava Tel: 02/33005555 IČO: 35730129 IČ DPH: SK2020251101 DIČ: 2020251101 Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s. Účet: 1003625000/1111	Variabilný symbol 21202852 Číslo platiteľa 29844 (P029143) IČ DPH / DIČ / 2021041891 IČO 17050308 Dátum vystavenia 18.11.21 Dátum splatnosti 02.12.21 Dátum dodania / Prijem platby 18.11.21
	Zapísané: OR OS Ba I, odd. Sro, vložka číslo: 15765/B	Odberateľ: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 21 TLMAČE
Adresa dodania: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 21 TLMAČE		

Popis	Množstvo	Cena	Zlava	Cena po zľave
-------	----------	------	-------	---------------

Fakturujeme Vám účastnícky poplatok za online konferenciu: Nové povinnosti zamestnávateľav súvislosti s "očkovacím zákonom" od 12.11.2021

1	69,00	50 %	34,50
---	-------	------	-------

Spolu bez DPH	69,00	34,50	34,50
----------------------	--------------	--------------	--------------

Spolu s DPH	41,40
--------------------	--------------

Vysporiadané	0,00
---------------------	-------------

Spolu k úhrade s DPH	41,40 EUR
-----------------------------	------------------

Faktúru uhradte do 02.12.2021 na účet

IBAN:SK36 1111 0000 0010 0362 5000, SWIFT: UNCRSKBX

VS: 21202852

ŠS: 11952

KS: 0308

Pečiatka a podpis dodávateľa:



Špecifikácia DPH čiastky	DPH %	Základ DPH	DPH čiastka
	20,00	34,50	6,90
Celkom		34,50	6,90

k úhrade

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 22-11-2021

Číslo zámeny:

1343/2021

Číslo spisu:

SOSF-1/2021

Prílohy:

Vybavuje:

NE



VIDEOSEMINÁRE

vzdelávajte sa kdekoľvek a kedykoľvek

- Prístupné po celý rok
- 6 rôznych tematických oblastí
- 30 lektorov
- 400 videoseminárov

www.vdu.sk

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

FAKTÚRA č. 2021916175

Platný podpis

Digitally signed by
CHRIEN spol. s r.o.
Date: 2021.11.19
10:25:11+0200
Reason: Good FA
Location: ZvolenCHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 ZvolenIČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613Odberateľ: 8012-E
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta č.9
935 21 TlmačeBankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK611100000002624780024 / 1100
IBAN: SK611100000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2021916175
Dátum splatnosti: 30.11.2021
Dátum daňovej povinnosti: 18.11.2021
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 19.11.2021
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O212003815

IČO: 17050308 DIČ: 2021041891

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celk. cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
238	Hrášok 2,5kg, 4ks/kar.,	1 ks	2,99	2,99	20	3,59
253	Podsviečková zmes - Katka 2,5kg, 4ks/kar.	4 ks	1,99	7,96	20	9,55
283	Lesná zmes ov. 2,5 kg Twardzik, 4ks/kar	1 ks	5,39	5,39	20	6,47
873	RAMA na šľahanie 1 l /27049901/ 12ks	5 ks	2,85	14,25	20	17,10
877	Podravka príchuť do jedál 3 kg vedro	1 ks	12,50	12,50	20	15,00
879	UHT smotana na šľahanie 30% TAMI /12ks	12 ks	3,50	42,00	20	50,40
2049	Kolienka semolinové 5kg	1 ks	7,49	7,49	20	8,99
2052	Ryža guľatozrná Omega 5kg	2 ks	5,65	11,30	20	13,56

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 124,66

Celková suma k úhrade: [EUR] 124,66

Konverzný kurz: 30,1260 [SKK] 3 755,51

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	20 %	103,88	20,78	124,66
		103,88	20,78	124,66

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.	
Odberateľ: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum:	22 -11- 2021
Číslo zápisnice:	1311/2021
Číslo spisu:	SOŠTF-1/2021
Vyhotovil: Monika Segečová	Telefón: 045/5317922

k úhrade

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

AKTURA - DANOVY DOKLAD

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

Dodávateľ: PAM fruit s.r.o. Martina Rázusa 24 Topoľčany	Číslo: 2105332 Konšt.symbol: 0008 Odberateľ Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 93521 Tlmače SK
Ičo: 51801671 Dič: 2120802310 Ič DPH: SK2120802310 Obchodný reg. OS Nitra Oddiel: Sro Vložka: 46167/N Bankový účet: 2948059188/1100 Peňažný ústav: TATRA BANKA IBAN: SK6711000000002948059188 SWIFT: TATR SK BX	Ičo: 17050308 Dič: 2021041891 Ič DPH: - Dátum splatnosti: 03.12.2021 Forma úhrady: Pevodným príkazem Dátum dod tovaru/služby: 19.11.2021 Dátum vystavenia 19.11.2021
Zmluva-objednávka: Pokladničný doklad: 0	

Položka	Názov	Množstvo MJ	Cena/jedn. Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Dodáno: 15.11.2021 DL: 2131917						
10206099	Cibuľa suchá SK	10,000 kg	0,450	4,50	10%	4,95
10500034	Cesnak ES	1,000 kg	3,800	3,80	10%	4,18
10702048	Mrkva PL	5,000 kg	0,500	2,50	20%	3,00
11300134	Paprika Biela ES	2,000 kg	2,000	4,00	10%	4,40
11400099	Rajčiaky voľné SK	2,000 kg	1,500	3,00	10%	3,30
11881899	Kapusta kvasená 1kg SK	18,000 ks	0,900	16,20	20%	19,44
12802699	Zemiaky konz.neskore žlte SK	30,000 kg	0,400	12,00	10%	13,20
Celkom DL: 2131917				46,00		
Dodáno: 15.11.2021 DL: 2131918						
71000012	Vajcia L	60,000 ks	0,110	6,60	20%	7,92
Celkom DL: 2131918				6,60		
SOŠT, Tlmače			Obaly	0,00		
Kozmálovská cesta 9			Tovar	52,60		
Celkom faktura				Obaly	0,00	
				Tovar	52,60	

DPH za doklad	Základ EUR	Daň EUR	Celkom bez DPH	52,60 EUR
Snížená sadzba 10%	27,30	2,73	Celkom DPH	7,79 EUR
Základná sadzba 20%	25,30	5,06	Zaokrúhlenie	0,00 EUR
			Celkom k úhrade	60,39 EUR

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 93521 Tlmače	
Dátum:	22-11-2021
Číslo dokladu:	1317/2021
Číslo spisu:	SOŠT-1/2021
Prílohy:	Vydáva: VE